PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                        № _____________
ст-ца Павловская
О формировании и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных  должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Павловский район
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", в целях совершенствования деятельности по подбору и расстановке кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Павловский район                         п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1.1. Положение по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования Павловский район (приложение № 1).
1.2. Состав комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва администрации муниципального образования Павловский район (приложение № 2).

1.3. Положение о комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва администрации муниципального образования Павловский район (приложение № 3).
2. Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва администрации муниципального образования Павловский район проводить работу по формированию, пополнению и эффективному использованию кадрового резерва.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район Ю.Ю.Шулико.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Павловский район

В.В.Трифонов